УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Ковровского района

П Р И К А З

От  29 .09.2021  №  564   – осн.

Об утверждении плана  работы

управления образования

администрации Ковровского района на

2021 – 2022  учебный год

         С целью обеспечения эффективности деятельности управления образования по

реализации государственной политики в области образования, управления системой

образования Ковровского района в 2021 – 2022 учебном году   п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый план работы управления образования

администрации Ковровского района на 2021 – 2022  учебный год (далее – План).

2. Заместителю начальника управления образования обеспечить размещение

Плана на  официальном сайте управления образования администрации Ковровского

района

        3. Специалистам управления образования, МБУ «ЦРО», руководителям

образовательных организаций обеспечить выполнение мероприятий Плана в

соответствии с указанными сроками.

      4.  Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                            И.Е. Медведева